扣除非经常性损益后的净利润 -302,857,995.13 83,899,078.25 87,941,575.31 -460.98 -444.39

基本每股收益 -0.32 0.09 0.09 -455.56 -455.56

稀释每股收益 -0.32 0.09 0.09 -455.56 -455.56

净资产收益率 -20.29 3.53 3.99 -23.82 -24.28

经营活动产生的现金流量净额 489,393,206.66 119,427,040.13 309.78

每股经营活动产生的现金流量净额 0.51 0.12 325

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用   单位：人民币元
非经常性损益项目 金  额

非流动资产处置损益   -2,105,626.83
计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外
   200,000.00

除上述各项之外的其他营业外收支净额   -631,225.59

非经常性损益合计   -2,536,852.42

所得税影响数   -837,161.30

扣除所得税后的非经常性损益   -1,699,691.12

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3．1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用   单位：股

丰原生化 2006 年度中期报告摘要

3

注：报告期内，公司原控股股东安徽丰原集团有限公司将其持有的国有法人

股200,000,000股（其中有限售条件股份195,649,814股，无限售条件股份4,350,186

股）转让给中粮集团有限公司，并于2007年4月3日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完毕过户手续，股份性质变更为国家股。

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件   单位：股

有限售条件股份可上市交易情况
有限售条件

股东名称
持有的有限售

条件股份数量 可上市交易时间
新增可上市交

易股份数量
限售条件

中粮集团有

限公司 195,649,814 2007 年 11 月 4 日 48,220,555

持有的公司非流通股股份自获得上

市流通权之日起，在 12 个月内不上

市交易或者转让；在前项承诺期期

满后，其通过证券交易所挂牌交易

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例% 发行

新股

公积金

转股
送

股
其 他   小计 数量 比例%

一、有限售条

件股份
195,649,814 20.287  195,649,814 20.287

1、国家持股   195,649,814 195,649,814 195,649,814 20.287
2、国有法人持

股 195,649,814 20.287 -195,649,814 -195,649,814 0 0

3、其它内资持

股

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股

4、外资持股
其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份
768,761,301 79.713  768,761,301 79.713

1、人民币普通

股
768,761,301 79.713  768,761,301 79.713

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 964,411,115 100 0 0 964,411,115 100

丰原生化 2006 年度中期报告摘要

4

2008 年 11 月 4 日 147,429,259

出售的股份占公司股份总数的比例

在 12 个月内不超过 5%，在 24 个月

内不超过 10%。

3.2  前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况   单位：股

报告期末股东总数 147,132 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例%
持股总数

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

中粮集团有限公司 国家 20.74 200,000,000 195,649,814 0
中国工商银行－融通深证100指数证券

投资基金
其他 0.97 9,336,046  0 未知

中国银行－嘉实沪深300指数证券投资

基金
其他 0.28 2,721,118 0 未知

中国银行－易方达深证100交易型开放

式指数证券投资基金
其他 0.27 2,641,688 0 未知

中国工商银行－广发策略优选混合型

证券投资基金
其他 0.26 2,535,814 0 未知

中国建设银行－银华－道琼斯88精选